[image: Герб]

Красноярский край
Ачинский район
Администрация Тарутинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016	              п. Тарутино	                               № 101 - П

О внесении изменений в Постановление от 29.06.2015 № 85-П
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление права
ограниченного пользования земельными участками
(установление сервитута)»

        В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 7,18 Устава Тарутинского сельсовета
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в Постановление Администрации Тарутинского сельсовета от 29.06.2015 № 85-П «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права ограниченного пользования земельными участками  (установление сервитута) » следующие изменения:
1. Пункт 14 дополнить п.п. 14.6. следующего содержания «планируемое на условиях сервитута использование земельного участка не допускается в соответствии с федеральными законами».
         2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном листе администрации Тарутинского сельсовета «Сельские Вести» и размещению на официальном сайте Тарутинского сельсовета http://tarutino.bdu.su/.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

И.о. Главы Тарутинского сельсовета                                Н.Н. Рутковская

Кирьян Анастасия Николаевна
8 (39151)90-2-80

image1.jpeg